



Kraków, dnia 5 stycznia 2021 roku

Szanowni Państwo, Drodzy Przyjaciele i Sympatycy

Zwracam się z prośbą, podobnie jak w latach poprzednich, o przekazanie 1% podatku dla Fundacji Centrum Leczenia Szpiczaka w Krakowie w czasie rozliczeń finansowych za rok 2020. Bardzo dziękuję za stałe i systematyczne wspieranie naszej organizacji pożytku publicznego działającej nieprzerwanie trzynasty rok na terenie Polski.

Fundacja Centrum Leczenia Szpiczaka od lat wspiera potrzebujących, finansuje sprzęt medyczny, wydaje książki i monografie naukowe, cyklicznie organizuje konferencje, turnusy rehabilitacyjne, grupy wsparcia dla chorych oraz szkolenia specjalistyczne, ponadto działa w sferze promocji i ochrony zdrowia. W ubiegłym roku, pomimo bardzo trudnego czasu, organizowaliśmy regularnie spotkania edukacyjne online, wspieraliśmy finansowo Szpital Uniwersytecki, zakupiliśmy potrzebny sprzęt dla Oddziału Klinicznego Hematologii w Krakowie.

Obecnie wiemy, iż co roku diagnozujemy około 3000 nowych zachorowań w Polsce na szpiczaka plazmocytoowego i liczba ta będzie się zwiększać w najbliższych latach z uwagi na starzenie się populacji. Ten nowotwór zazwyczaj dotyka ludzi starszych – mediana rozpoznania 70 lat. Aktualnie średnie przeżycie chorych ze szpiczakiem wynosi około 10 lat, dzięki zarejestrowanym dwunastu nowoczesnym lekom oraz przeszczepom komórek macierzystych szpiku kostnego. Tylko koordynowana i kompleksowa opieka nad chorymi ze szpiczakiem plazmocytoowym może dać najlepsze efekty terapeutyczne.

Liczę, iż wspólne działania zmierzające do optymalizacji terapii w Polsce przyniosą bardzo szybko zamierzone efekty. Jestem przekonany, pomimo pandemii, iż nasze wysiłki pozwolą w nowoczesny sposób leczyć chorych z nowotworami w XXI wieku w Polsce.

Będę ogromnie wdzięczny za wszelką pomoc i wsparcie w tym wyjątkowym czasie oraz z góry bardzo dziękuję w imieniu wielu potrzebujących.

Z ukłonami

dr hab. med. **Artur Jurczyszyn**, prof. UJ
Prezes Zarządu Fundacji Centrum Leczenia Szpiczaka

“FUNDACJA CENTRUM LECZENIA SZPICZAKA”

ul. Lwowska 17/4; 30-548 Kraków; tel.: +48 601 539 077, e-mail: fundacja@szpiczak.org, www.szpiczak.org

KRS: 0000317005, REGON: 120806658, NIP: 679-29-92-597

Rachunek bierzący w PLN :06 1440 1127 0000 0000 0835 9709

**FUNDACJA POSIADA STATUS ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO
PRZEKAŻ 1% PODATKU NA RZECZ FUNDACJI LECZENIA SZPICZAKA**